
Name Kunde: Datum:

Adresse: Rechnungsnummer:

                                

Tel. 

1432 61,00 524g 11.64 / 100g

1433 44,00 106g 41.08 / 100g

1435 60,00 900g 6.68 / 100g

1436 87,00 1Kg 8.70 / 100g

1437 97,00 1Kg 9.70 / 100g

1424 40,00 21.4g 186.92 / 100g

Basisprodukte

0141 Formula 1-Shake Vanille 45,00 550g 81,81 / 1Kg

0142 45,00 550g 81,81 / 1Kg

0143 45,00 550g 81,81 / 1Kg

0144 45,00 550g 81,81 / 1Kg

PREISLISTE D E U T S C H L A N D

Stand 08 Juni 2015

Herbalife International Deutschland GmbH

Gräfenhäuser Straße 85

64293 Darmstadt, Deutschland

Formula 1-Shake Erdbeere

KDVK € Bilder
Prod. 

Nr.

Formula 1-Shake Tropenfrucht

H24 Rebuild Endurance

H24 Rebuild Strenght

Formula 1-Shake Schokolade

Basisprodukte

Produktbeschreibung
€ Preis pro 

Gramm/Kg
Menge

H24 Restore

H24 Prolong

INNERE ERNÄHRUNG

Gewicht/ 

Inhalt

H24 Hydrate

Summe €

Energie, Sport & Fitness

H24 Formula 1 Sport
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KDVK € Bilder
Prod. 

Nr.
Produktbeschreibung

€ Preis pro 

Gramm/Kg
Menge

INNERE ERNÄHRUNG

Gewicht/ 

Inhalt
Summe €

0146 45,00 550g 81,81 / 1Kg

1171 45,00 550g 81,81 / 1Kg

2790 45,00 550g 81,81 / 1Kg

3118 49,00 550g 89,09 / 1Kg

2600 54,00 550g 91,84 / 1Kg

2653 17,00 70g 24,29 / 100g

2669 21,00 392g 5,36 / 100g

2670 21,00 392g 5,36 / 100g

3122 20,00 108g 18,58 / 100g

3114 20,00 202g     9.76 / 100g

0242 32,00 240g 13,33 / 100g

0258 16,00 490g 32,65 / 1Kg

0259 16,00 490g 32,65 / 1Kg

0260 16,00 490g 32,65 / 1Kg

3143 19,00 260g 7.12 / 100g

Formula 1-Shake Glutenfrei, ohne Laktosezusatz und ohne Sojazusatz Vanille 

Formula 1-Shake Vanille - 7 Portionspackungen 

Gewichtskontrolle

Formula 1 – Express Riegel Rote Beeren und Joghurt (7 Riegel)

Formula 1 – Express Riegel Schokolade (7 Riegel)

Formula 3 – Personalized Protein Powder

Protein Riegel - Zitrone (14 Riegel)

Formula 2 – Multivitaminkomplex

Geröstete Sojabohnen (12 Portionen)

Protein Riegel - Schokolade-Erdnuss (14 Riegel)

Gewichtskontrolle

Formula 1-Shake Cappuccino

Protein-Getränkemix

Formula 1-Shake Cookies & Cream

Formula 1-Shake Apfel-Zimt

Protein Riegel - Vanille-Mandel  (14 Riegel)

Haferspelzen-Komprimate 
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KDVK € Bilder
Prod. 

Nr.
Produktbeschreibung

€ Preis pro 

Gramm/Kg
Menge

INNERE ERNÄHRUNG

Gewicht/ 

Inhalt
Summe €

0105 29,00 50g 57.14 / 100g

0255 29,00 50g 57.14 / 100g

0256 29,00 50g 57.14 / 100g

0257 29,00 50g 57.14 / 100g

1196 52,00 473ml 10.90 / 100ml

0006 40,00 473ml 8.29 / 100ml

1065 40,00 473ml 8.29 / 100ml

0104 35,00 46,8g 75.38 / 100g

0125 24,00 72,6g    32.58 / 100g

0050 48,00 108.9g 43.75 / 100g

0155 45,00 672g 41,32 / 100g

3151 28,00 45g 62.15 / 100g

3152 28,00 45g 62.15 / 100g

2646 29,00 370g 7.87 / 100gH3O ProTM Kohlenhydrat-Elektrolyt-Getränk (10er Pack) 

Koffeinhaltiges Instant-Kräutergetränk mit Tee-Extrakten - Pfirsich (50g)

Ernährung Aktiv

Nahrungsergänzung

Koffeinhaltiges Instant-Kräutergetränk mit Tee-Extrakten - Original (50g)

Aloe Vera Getränkekonzentrat - Original (473 ml)

Thermo Complete

Gourmet Tomatensuppe (672g)

Energie, Sport & Fitness

LIFTOFF® Orangegeschmack (10er Pack)

Koffeinhaltiges Instant-Kräutergetränk mit Tee-Extrakten - Zitrone (50g)

Presslinge mit Vitamin C und ausgesuchten Pflanzenteilen 

Aloe Vera Getränkekonzentrat - Mango (473 ml)

AloeMAX - (473ml)  

Koffeinhaltiges Instant-Kräutergetränk mit Tee-Extrakten - Himbeere (50g)

LIFTOFF® Zitrone-Limonegeschmack (10er Pack)
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KDVK € Bilder
Prod. 

Nr.
Produktbeschreibung

€ Preis pro 

Gramm/Kg
Menge

INNERE ERNÄHRUNG

Gewicht/ 

Inhalt
Summe €

2864 31,00 213g 14,55 / 100g

0065 42,00 73g 56.96 / 100g

3150 82,00 135g 60,40 / 100g

0179 24,00 17,8g 133.88 / 100g

0205 26,00 54,7g 47.90 / 100g

0039 85,00 41,4g 206.20 / 100g

0391 15,00

0765 23,00 150ml 15.33 / 100ml

0766 23,00 150ml 15.33 / 100ml

0772 18,00 120ml 15.00 / 100ml

0773 19,00 120ml 15.83 / 100ml

0767 18,00 50ml 36.00 / 100ml

0768 52,00 30ml 173.33 / 100ml

0770 37,00 15ml 246.67 / 100ml

Herbalifeline®

Beeren-Peeling mit Sofortwirkung (120ml)

Reinigende Lehm-Maske mit Minze (120ml)

Falten verringerndes Serum (30ml)

Straffendes Augen-Gel (15ml)

Glättendes Zitrusreinigungsgel (150ml)

Proben

Äussere Ernährung

Belebender Toner mit Pflanzenextrakt (50ml)

Multi-Ballaststoff-Drink Apfelgeschmack

3-Tage Probe (6x F1 Vanille Saches, 8x Blisterpackung Thermo Complete)

Niteworks®  

Prelox® Blue  

Beruhigendes Aloe-Reinigungsgel (150ml)

Coenzyme Q10 Plus

VegetACE 

HERBALIFE SKIN
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KDVK € Bilder
Prod. 

Nr.
Produktbeschreibung

€ Preis pro 

Gramm/Kg
Menge

INNERE ERNÄHRUNG

Gewicht/ 

Inhalt
Summe €

0771 37,00 15ml 246.67 / 100ml

0774 39,00 30ml 130.00 / 100ml

0899 39,00 30ml 130.00 / 100ml

0769 39,00 30ml 130.00 / 100ml

1492 119,00

1496 119,00

1493 245,00

1497 245,00

1494 282,00

1498 282,00

0744 344,00

0867 25,00

K713 693,00

0862 66,00 50ml 131.20 / 100ml

0864 66,00 50ml 131.20 / 100ml

0865 59,00 50ml 117.24 / 100ml

Basis Produktpack - normale bis trockene Haut 
(0765,0767,0769,0774)

Regenerierende Nachtcreme (30ml)

Schützende Feuchtigkeitscreme SPF 30 (30ml)

Feuchtigkeitscreme für strahlende Haut (30ml)

Feuchtigkeit spendende Augencreme (15ml)

Skin ActivatorTM Revitalisierende Nachtcreme (50ml)

Skin ActivatorTM Tageslotion SPF 15 (50ml)

Ultimate Produktpack - normale bis trockene Haut 
(0765,0767,0769,0774,0768,0770,0771,0773,0772)

Skin ActivatorTM Dekolleté Creme (50ml)

Advanced Produktpack - normale bis trockene Haut 
(0765,0767,0769,0774,0768,0770,0771)

Ultimate Produktpack - normale bis fettige Haut 
(0766,0767,0769,0774,0768,0770,0771,0773,0772)

Demo Produktpack
(0765,0766,0767,0769,0774,0768,0770,0771,0773,0772,0899)

Skin Activator
TM

Basis Produktpack - normale bis fettige Haut 
(0766,0767,0769,0774)

HERBALIFE SKIN 500 VP Promotion 
(2xDemo Produktpack + SKIN Kosmetiktasche und SKIN Spiegel)

7-Tage-Ergebnispack

Advanced Produktpack - normale bis fettige Haut 
(0766,0767,0769,0774,0768,0770,0771)
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KDVK € Bilder
Prod. 

Nr.
Produktbeschreibung

€ Preis pro 

Gramm/Kg
Menge

INNERE ERNÄHRUNG

Gewicht/ 

Inhalt
Summe €

0866 28,00 15ml 185.33 / 100ml

0901 67,00

0902 67,00

2510 20,00 200ml 10.20 / 100ml

2511 20,00 200ml 10.20 / 100ml

2512 20,00 200ml 10.20 / 100ml

2513 20,00 200ml 10.20 / 100ml

2514 26,00 50ml 52.52 / 100ml

2515 26,00 50ml 52.52 / 100ml

2516 50,00 50ml 98.36 / 100ml

2519 29,00 125ml 23.31 / 100ml

2520 29,00 125ml 23.31 / 100ml

2521 29,00 100ml 29.14 / 100ml

2518 32,00 15ml    213.53 / 100ml

2517 32,00 15ml 213.53 / 100ml

0353 21,00 200ml 10.39 / 100ml

Skin ActivatorTM Lippencreme SPF 15 (15ml)

Body Buffing Scrub

Beine & Po

NouriFusion® Exfoliating Scrub

NouriFusion®  Multivitamin Feuchtigkeitscreme SPF 15                                                                                                                                                                                               

- für normale bis fettige Haut

NouriFusion® Augencreme

NouriFusion® Multivitamin Reiniger - für normale bis fettige  Haut 

NouriFusion® Augen-Gel 

NouriFusion® Feuchtigkeitsmaske 

NouriFusion® Pflegesystem (2510, 2512, 2514)                                                                                                                                                                                                                                                     

- für normale bis trockene Haut 

NouriFusion® Multivitamin Feuchtigkeitscreme SPF 15                                                                                                                                                                                                 

- für normale bis trockene Haut

NouriFusion® Multivitamin Toner - für normale bis fettige Haut 

NouriFusion® Multivitamin Toner - für normale bis trockene Haut 

NouriFusion® Klärende Maske

NouriFusion® Nachtcreme 

NouriFusion® Pflegesystem (2511, 2513, 2515)                                                                                                                                                                                                             

- für normale bis fettige Haut 

NouriFusion® 

NouriFusion® Multivitamin Reiniger - für normale bis trockene Haut 
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KDVK € Bilder
Prod. 

Nr.
Produktbeschreibung

€ Preis pro 

Gramm/Kg
Menge

INNERE ERNÄHRUNG

Gewicht/ 

Inhalt
Summe €

0354 34,00 200ml 16.90 / 100ml

2564 13,00 250ml 5.00 / 100ml

2565 13,00 250ml 5.00 / 100ml

2566 8,00 125g 6.70 / 100g

2561 13,00 250ml 4.91 / 100ml

2563 13,00 200ml 6.20 / 100ml

2562 13,00 200ml 6.20 / 100ml

5498 60,00

Mwst. 7%

Mwst. 19%

                        

HERBALIFE Mitgliedspack (HMP) *

Body Contouring Creme

Herbal Aloe Pflegegel 200ml

Herbal Aloe Kräftigendes Shampoo 250ml

Herbal Aloe Kräftigender Conditioner 250ml

Herbal Aloe Körperseife 125g

Herbal Aloe

Herbal Aloe Waschlotion 250ml

Beratergrundausstattung

Herbal Aloe Hand- und Körperlotion 200ml
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